ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 045 - 04 DE ABRIL DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE95496C6CA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 042/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 045/2025
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 10/2025, ART. ART. 74, INCISO II,
DA LEI Nº 14.133/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA “ASSOCIACAO COLO DE DEUS E
SANTÍSSIMA VIRGEM” PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COMUNIDADE
“COLO DE DEUS”, NO DIA 23 DE JUNHO DE 2025, DURANTE A REALIZAÇÃO
CULTURAL DOS FESTEJOS JUNINOS DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI QUE OCORRERÁ
NOS DIAS 15 A 24 DE JUNHO DO CORRENTE ANO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: ASSOCIACAO COLO DE DEUS E SANTISSIMA VIRGEM (A.C.D.S.V),
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 23.352.122/0001-42
VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 120 (CENTO E VINTE) DIAS.
VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 12.02.00; 706.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/04/2025

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma digital

por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

Dados: 2025.04.04

12:30:31 -03'00'